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	Број
	09-

	Датум
	          20__ година


СКОПЈЕ	

До продеканот за настава на ФЕИТ
[bookmark: _GoBack]Скопје
Барање
за формирање комисија и закажување одбрана на дипломска работа

од кандидатот __________________________________________________, студент на Факултетот за електротехника и информациски технологии во Скопје,                           со индекс бр. _________ .
	
Бидејќи ги имам положено сите испити и освоено _______ ЕКТС-кредити и ја имам изработено дипломската работа со наслов ___________________________ _________________________________________________________________________, молам да ми биде формирана комисија за одбрана на дипломската работа и да ми се закаже термин за нејзина јавна одбрана.
Комисија за одбрана на дипломска работа во состав:
1. ментор  ________________________________________________________________
2. член  __________________________________________________________________
3. член ___________________________________________________________________
	
Одбрана на дипломската работа се врши во рок од 5 до 15 дена од денот на поднесување на Барањето за формирање комисија за оцена и одбрана на дипломската работа.
 Термин за одбрана на дипломската работа:
_____________ .20___ год. со почеток во __________ часот.

    Согласен ментор					 Подносител на пријавата
________________________					    ________________________

Прилог:
· Дипломска работа со согласност на членовите на комисијата доставена
        * во електронска форма - во PDF формат 
        * во хартиена форма - 3 примерока
(да се впише соодветниот начин на достава на дипломската работа),
· Преглед на положени испити,
· Барање за формирање комисија и закажување одбрана на дипломска работа (во два примерока).
          
        Одобрил
Продекан за настава
   _____________________________
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